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
2-КОМН./хр. Маслова,2. Торг. 36-26-06
2-КОМН./хр. Нансена,102 эт.5 — 850 т.р. 491801
2-КОМН./хр. Нансена,102. 8-913-163-80-88
2-КОМН./хр. Нансена,2 эт.4. 38-89-08
2-КОМН./хр. Нансена,54 эт.3 комнаты раздельные. Тел. 
41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,58 — 950 т.р. 33-09-00
2-КОМН./хр. Нансена,58 эт.2. 41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,58 эт.5 — 950 т.р. 490-881
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,22 — 1150 т.р. 368628
2-КОМН./хр. Солнечный,5 — 950 т.р. 89131652645
2-КОМН./хр. Строительная,17. 38-56-49
2-КОМН./хр. Строительная,1Б. 38-56-49
2-КОМН./хр. Строительная,5. 36-26-06
2-КОМН./хр. Талнахская,26. 38-39-07
2-КОМН./хр. Талнахская,33 эт.2. Гараж в подарок. Тел. 
38-85-02
2-КОМН./хр. Талнахская,33. 8-913-193-19-96
2-КОМН./хр. Талнахская,36. 8-913-497-28-55
2-КОМН./хр. Талнахская,61 эт.4. 38-85-02
2-КОМН./хр. эт.1 — 850 т.р. 38-60-52
2-КОМН./эксп. пл. 76 м² Кирова,7/10. 33-73-09
2-КОМН. Бегичева,26 мебл. Собств. 89050933022
2-КОМН. Бегичева,43 жилая, чистая, ремонт. мебель, 
техника — 930 т.р. Торг. 8-913-49-000-66
2-КОМН. в центре евроремонт. 36-14-10
2-КОМН. Завенягина,11 — 1050 т.р. 41-95-54
2-КОМН. Кирова,14 этаж 8 отл. сост. — 1900 т.р. 8-913-
497-18-30
2-КОМН. Комсомольская,18 эт.4. 41-95-54
2-КОМН. Комсомольская,25 эт.1. 41-70-08
2-КОМН. Комсомольская,45. Собств. 89135259136
2-КОМН. Комсомольская,48 — 1 млн р. 36-11-76
2-КОМН. Комсомольская,49Б. Собств. 9134951782
2-КОМН. Ленинский,25 эт.5. 38-25-65
2-КОМН. Ленинский,37 мебл., техн. 89134997842
2-КОМН. Ленинский,42 мебл. Собств. 9069007904
2-КОМН. Металлургов,17 — 1350 т.р. Собственник. Есть 
возможность получения прибыли от этой квартиры. 
8-923-207-03-02
2-КОМН. Мира,6Б эт.1 комн. разд. 8923202-2276
2-КОМН. Н.Урванцева,49. Собств. 8905-977-2380
2-КОМН. Нансена,60 эт.3 домофон. 89232032875
2-КОМН. Нансена,92 — 750 т.р. 36-21-20
2-КОМН. Орджоникидзе,10А — 1050 т.р. 333-504
2-КОМН. Орджоникидзе,11. Собств. 32-17-82
2-КОМН. рем., есть все — 1600 т.р. 89134963414
2-КОМН. Севастопольская,6/4. 8-913-501-31-57
2-КОМН. Талнахская — 1500 т.р. 419-567, 415782
2-КОМН. Талнахская,33 — 1070 т.р. 8983294-2013
2-КОМН. Талнахская,52 эт.9 — 1200 т.р. 386-052
2-КОМН. Талнахская,58 — 1100 т.р. 8913494-9248
2-КОМН. центр комн. разд. — 1000 т.р. 38-60-53
2-КОМН. в Оганере эт.9 чистая. 8-913-165-2571
2-КОМН. в Талнахе. 8-913-503-28-89
2-КОМН. Надеждинская,1Г ПВХ — 750 т.р. 388003
2-КОМН. Надеждинская,20 эт.2 — 650 т.р. 388003
2-КОМН. Надеждинская,2Б — недорого. 38-60-28
2-КОМН. Строительная,22. 38-56-49
3-КОМН./112 — 1600 т.р. 8-983-294-20-13
3-КОМН./112 Ветеранов,13 — 1900 т.р. 330-900
3-КОМН./112 Ветеранов,15 эт.6. 8-913-531-4940
3-КОМН./112 Дудинская,21. 38-03-92
3-КОМН./112 Енисейская,28 — 1500 т.р. 36-26-06
3-КОМН./112 Енисейская,28. 38-03-92
3-КОМН./112 Кирова,16 эт.9. 8-913-531-87-32
3-КОМН./112 комн. разд. р-н школы №28 евроремонт — 
1600 т.р. Срочно. 8-913-162-86-28
3-КОМН./112 Комсомольская,15. 8-913-503-36-82
3-КОМН./112 Комсомольская,17 эт.2. 36-86-28
3-КОМН./112 Комсомольская,17 эт.2. 41-89-05
3-КОМН./112 Комсомольская,3 эт.5. 89135057178
3-КОМН./112 Лауреатов,49 рем. 419-567, 415782
3-КОМН./112 Лауреатов,69А. 8-905-999-43-52
3-КОМН./112 Металлургов,8 этаж 5 — 2300 т.р. 8-902-
949-02-33
3-КОМН./112 Мира,4А комн. разд. 38-39-07
3-КОМН./112 Мира,4А. 36-86-28
3-КОМН./112 Мира,4А. 8-904-899-86-26
3-КОМН./112 Молодежный,19А эт.2. 38-48-04
3-КОМН./112 Н.Урванцева,23 — 1100 т.р. 494815
3-КОМН./112 Н.Урванцева,9 эт.3. 8905-091-2236
3-КОМН./112 Норильская,12. 38-14-35
3-КОМН./112 Озерная,46 эт.9. 8-913-161-88-11
3-КОМН./112 Орджоникидзе,10В этаж 4 — 1800 т.р. 8-913-
162-07-02
3-КОМН./112 Рудная. 8-913-506-96-32
3-КОМН./112 Солнечный,10 эт.8. 38-48-04
3-КОМН./112 Солнечный,8. Торг. 8-913-506-4437
3-КОМН./112 Талнахская,6 хор. сост. 38-39-07
3-КОМН./112 Хантайская,19 — 1500 т.р. 32-33-11
3-КОМН./112 Хантайская,37. Собств. 49-41-41
3-КОМН./112 эт.3. 8-905-998-45-84
3-КОМН./112 Югославская,14 — 1100 т.р. 330-900
3-КОМН./84 Бегичева,35 эт.9 — 1450 т.р. 224839
3-КОМН./84 Дудинская,1 эт.2 — недорого. 38-16-05
3-КОМН./84 Игарская,10. Собств. 8913-508-0916
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